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SALA ESPECIALIZADA EN MATERIA DE RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS

ARTÍCULO 34 

FRACCIÓN V.- Los principales indicadores sobre la actividad jurisdiccional que deberán incluir, al menos, los asuntos iniciados, en trámite y resueltos.
	Materia Fiscal y Administrativa

	Año
	Iniciados
	Tramite
	Resueltos
	Apelación

	2017
	1
	0
	1
	0

	2018
	5
	0
	5
	0

	2019
	8
	1
	7
	0

	2020
	7
	1
	5
	1

	2021
	4
	2
	1
	1





	Materia de Responsabilidades Administrativas

	Año
	Iniciados
	Tramite
	Resueltos
	Apelación

	2017
	0
	0
	0
	0

	2018
	7
	1
	6
	0

	2019
	8
	0
	8
	0

	2020
	8
	0
	4
	4

	2021
	17
	10
	5
	2




Fecha de actualización: (03/01/2022)
Actualizado: Lic. Nad Issilú Espinoza Arzola
Autorizado: Mag. Jesús Gerardo Sotomayor Hernández
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